1561, setembre, 4 
Ídem 

fols. 98 v.-99 

Al marge esquerre, «vedrier•. 

«Super predictis per reverendum Thesaurarium alterum ex reverendis 
Sindicis annalibus quos vidrierius non intendit plus servire propterea 
quod huiusmodi Capitulum non dedit illum in receptione franquesie 
an civitate determinarunt quod reverendi Sindici annales eo modo 
quo poterint quod placeat magnificis consulibus dictam franquesiam 
dicto vedrierio concedere aliter in recusando videant capitulationem 
antiquam creditorum et alia acta ad inspiciendum si de iusticia 
tenentur dicti consules provideant in providendis ad effectum quod 
dictus vidrierius emendet vedrierias ad honorem festi Sancte Tecle 
iuxta capitulata cum eo.• 

1561, desembre, 9 
Ídem 

fol. 113 v. 
Al marge esquerre, «vedrier•. 

«Super negocio franquesie del vedrier Sedis determinarunt et 
comissionem fecerunt reverendo Thesaurario quattenus in predictis 
intendat et cum consilio provideat in providendis de iusticia.• 

1562, abril, 30. Tarragona. 
Hom acorda de donar franquesa al mestre vitraller. 

foL 135 v. 

Al marge esquerre, «Super reparatione de las vidrieras•. 
«Super debite providendo in reparatione vidrieriarum Sedis 
determinarunt quod reverendi Sindici una cum operario intendant 
cum magnificis consulibus si, in arrendatione impositionum civitatis 
que fiet in mense iunii primo venienti determinabatur dari 
franquesiam vidriarii et hoc intendito capitulent cum eodem vidriario 
de novo et relationem in capitulo faciant.• 

1562, agost, 25. Tarragona. 
fdem 

fol. 159 V. 
Al marge esquerre, «vidrieres•. 

«Super emenda fienda vidrieriis Sedis determinarunt quod reverendi 
Sindici, Operarius et Canonicus Gabriel Robuster cum magistro 
Guasch prospiciant si cum eo concordare poterint super dicta emenda 
et relacionem in capitulo fadant.• 

1562, desembre, 10. Tarragona. 
Ídem 

fol. 176 v. 

Al marge esquerre, «vidrieras•. 

«Super emendatione de les vedrieres in hiis que non tenetur magister 
iuxta capitulata, determinarunt quod reverendi Thesaurarius et 
Canonicus Lorens intendant super dicta emendatione et fieri faciant 
indempnitate ecclesie prospecta.• 

1563, abril, 2. Tarragona. 
Ídem 

fol. 194 

Al marge esquerre, «vidrieras•. 

«Super propositis per eundem Sindicum super debite providendo 
in emendatione et reparatione vidriarum huius Sedis determinarunt 
quod reverendi Sindici annales iuxta capitulata cum magistro Guasch, 
vidriario, super emendatione reparationeque et manutentione 
vidriarum huius Sedis requirant et compellant de iusticia per 
nunc ... 

1563, maig, 22. Tarragona. 
La reparació de les vidrieres queda fixada en vint lliures barceloneses. 

A.C.T., Acords Capitulars, núm. 65. 

fol. 200 v. 

Al marge esquerre, «Comissio in emendatione vidrieriarum Sedis.• 

«Super emendandis vidrieriis Sedis quia ut propositum extitit attentis 
emendationibus fiendis se obtulit emendare illas pro viginti libras 
barchinonenses, determinarunt quod reverendus Operarius una cum 
reverendis Sindicis annalibus et canonico Jaques intendant cum dicto 
vidrierio in dicta emendatione et cum eo ut eis apparuerit se 
concordent indempnitate ecclesie perspecta.• 

1563, setembre, 22. Tarragona. 
Hom acorda de fer reparar les vidrieres abans de l'hivern. 

A.C.T., Acords Capitulars, núm. 66. 

fol. 217 

Al marge esquerre, «Super reparacione vidireriarum Sedis.• 

«Super reparacione vidrieriarum Sedis determinarunt quod reverendi 
Sindici annuales fieri faciant et ad implere vidrierio Guasch iuxta 
capitulata cum eo et de hiis atque non tenetur se conveniant cum 
eo ad effectum quod reparentur ante tempus iverni ad cuitandum 
maius malum.» 

1563, novembre, 16. Tarragona. 
Ídem 

A.C.T., Acords Capitulars, núm. 65. 

fol. 223 

Al marge esquerre, «Super emenda vidriarum Sedis.• 
«Super emenda de las vidrieras huius Sedis determinarunt quod 
videatur capitulacio facta cum Guasch, vedrierio et iuxta tenorem 
illius exequatur.• 

1567, octubre, 7. Tarragona. 
En haver estat construït el nou orgue, hom decideix de traslladar 
la vidriera situada al seu capdamunt sobre el lloc on és custodiat el 
braç de Santa Tecla. 

A.C.T., Acords capitulars, núm. 66. 

fol. 236 

Al marge esquerre, «Quod vitriaria organi novi costruatur supra 
locum ubi reponitur brachium Sancte Tecle.• 

«Et primo super vidriaria tollita a loco ubi modo constructum est 
organum maximum presentis Sedis decreverunt ipsam vitriariam 
construí, edifficari et poni supra locum ubi custoditur brachium Beate 
T ecle in capella altaris maioris dicte Sedis.• 
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1586, abril, 26. Tarragona. 

Hom paga el vitraller Guasch per reparar unes vidrieres. 

A.C.T., Llibre de l'Obra, núm. 77. 

foL 100 

«A 26 de abril, a mestre Guasch, pintor, per adobar les 
vidrieres de la capelleta fonda a bon diuen missa 
los canonges --------------- l! lliures.• 

1586, setembre, 11. Tarragona. 

Hom paga el salari anual al mestre pintor vitraller Pere Guasch. 

fol. 94 

«Ítem, a mestre Guasch, pintor vedrier, per tenir en 
condret les vedrieres de la Seu, per son salari ordinari 
dotse lliures _______________ Xll lliures.»